ος ad convitandum facile solvit, & omnes clamoribus & forum, & omnes tabernæ personent.

Πετεῖ Δαλιστός.

ΗΔὲ λαλεῖ, εἴ τις αὐτῶν
οὐείσειν βέλοστον, τὸ δὲ
μέζειν ἀκροτία. Φλέγει. ὁ δὲ
καθηθεῖ, ποιήσει τις, οἵ Θεοί τοι
οὐτηγγάνοντες εἰπεῖν ἀντὶ ὄποιων
πέρης αὐτὸν φέργειν, οὐδὲ εἰδεῖν
λέγει. καὶ δηλοῦτος παῖδα οἰδεις,
καὶ ἀκεῖ αὐτὸν, μαδίσσει. καὶ
μεταξὺ δὲ * πόνοινο-
ντειλαμένων, γνωσάλλει, εἴ-
πας, σὺ μή * σπλα-
γχνάσθαλ. Εἴ δὲ μετάλλεις λέγεις.
καὶ εὖγε θεῖ μὲν οὐτέμε-
νποτε. καὶ, τὸ λαλεῖν ὡς χρή-
στριών περ. καὶ, οἱ παρέλιπον καὶ,
ταχύτεροι καὶ τὸ περιβιαστεῖν.

partim quas ipse aliis intendit, so-
let esse implicitus: atque in aliis
absentiam suam jurejurando inter-
posito excusare: ad alias judicio se
sistere, in finu quidem scrinium,
præ manibus vero forensium libel-
lorum fasciculum habens. Quin
etiam, quæ ejus est insignita impud-
entia, ducem se rabulis forensibus
præbet: ac mox illis pecuniâ fo-
norî datâ, pro usurâ drachmæ cu-
jusque ternos semiobolos in dies
exigit: sœpe etiam popinas &
macella ubi pisces ac salsamenta
vaneunt, pererrat: necnon quas
è nundinatione suâ nummos con-
ficit, soleat eos in buccam condere.
Sunt sanè istiusmodi homines ad-
modum difficiles: quorum quidem
atque id voce ita contentâ, ut eorum

De Loquacitate.

LOQUACITAS autem, si quis eam
definire velit, sermonis in-
temperantia esse videatur. Lo-
quax vero is est, qui soleat ei
quiscum verba facit, dicere, quic-
quid ille narrare incepit, Ni-
hil dicis: se rem omninem pro-
bè tenere: illum, si operam fibi-
dare velit, intellecturum. De-
inde respondentem interpellans,
Tu, ait, ne obliuiscaris eorum
quæ dicturus eras: &, Factum
bene quod in memoriam revo-
casti: &, Quām juvat inter-
dum sermones mutuos ferere!
&, Quod præterii: &, Celeri-
ter tu quidem rem percepisti: &,

πολλας οι περιπτεσις ει δη το Pridem exspectabam an eodem mecum recideres : aliisque hujus mudi occasiones loquendi captans, ne respirare quidem eos sinit, quibus cum loquitur. Ac postquam singuli sunt ab eo ita enecti, turn ad eos accedere non veretur, qui plurimi sunt, ut res una colerunt, eosque de rebus seriis agentes, iti fugam vertere. Sed & ludos ac palestrae ingressus, ut ne tantum pueri addiscant solent efficere, verba interea cum corporum exercitatoribus seu paedotribis, & ludimistis funditans. Si quis discedere se velle dicat, comitari ille, & domum usque deducere ac prosequi. Si forte, quid sit in concione actum, rescierit, id aliis postea narrabit : tum de eo prælio quod prætore Aristophonte nobilio oratore commissum est, longam narrationem contexet ; item, de ea pugna quæ à Lacedæmoniis duce Lysandro est pugnata : & si quid ipse unquam pro concione cum aliquo sua laude dixerit. Atque Ite narrans, simul in vulgas inveteratur : idque tanto cum audientium rædio, ut eorum alijs quæ ab ipso dicuntur, oblivioni statim mandet, alius dormiret, alius loquentem adhuc deserat, discedatque. Denique sive ad judicandum cum alio sedeat, judicare ; sive ad spectandum, spectare ; sive ad cibum sumendum, cibum sumere, confessorem impedit. Quippe, inquit, loquaç durum est tacere : lingua enim tanciam in uero habet, atque adeò præquisit hirundine garrulus videri malit, quam tacere : adeò se irriteri fert patienter : idque vel à puerulis suis,